■ عملیات‌های قلب اسرائیل را متلاشی کرد پس از جنایت «اروخ گلدشتاین» در حرم ابراهیمی، یک سلسله عملیات شهادت‌طلبانه برای انتقام خون‌های ریخته شده نمازگزاران شهید این ماجرا طراحی شد که شاید مهم‌ترین آنها ۸ ماه پس از این واقعه رخ داد؛ هدف، قلب شهر تل آویو بود.

تا آن زمان، ۲ عملیات استشهادهای برای انتقام از این جنایت طراحی شده بود که مجریان آن شهیدان «رائد زکارنه» و «عسار عمران» بودند. ۱۹ اکتبر ۱۹۹۴ میلادی/ ۲۷ مهر ۱۳۷۳ خورشیدی، در حالی که دستگاه‌های عریض و طویل امنیتی اسرائیل تمام ظرفیت خود را برای شکار مغز متفکر و طراح این عملیات‌ها مهندس یحیی عیاش به کار گرفته بودند، اسرائیل به سمت مرگبارترین انفجار خود در طول تاریخ جعلی‌اش تا آن روز، پیش می‌رفت؛ انفجاری که این بار قلب سرزمین‌های اشغالی و نماد آرامش اسرائیل را هدف گرفته بود: خیابان «دیزتکف» در تل آویو.